

**LAMARG ApS**

**Harlev Møllevej 7, GI Harlev, 8462 Harlev J**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 29 42 99 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

**Lau Hejgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | LAMARG ApS<br>Harlev Møllevej 7<br>Gl Harlev<br>8462 Harlev J                          |
|                           | CVR-nr.: 29 42 99 60   |
|                           | Stiftet: 29. marts 2006  |
|                           | Hjemsted: Harlev J   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>          | Lau Hejgaard, Direktør   |
| <b>Revisor</b>            | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Banegårdsgade 2<br>8300 Odder |
| <b>Modervirksomhed</b>    | Laumar ApS, Harlev   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Ludvigsholm, Harlev ApS, Harlev<br>Lamarg 2018 ApS, Harlev                             |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og udlån dertil, samt investering i lejligheder til udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.164 kr. mod -162.527 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.752.555 kr. mod -1.423.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>       | <u>2019</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-69.164</b>    | <b>-162.527</b>   |
| 2 Personaleomkostninger                                    | -75.000           | 0                 |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-144.164</b>   | <b>-162.527</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -2.170.359        | -2.391.696        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 1.327             | 67                |
| Andre finansielle indtægter                                | 1.346.453         | 1.591.544         |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                          | -2.010.627        | -444.492          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-2.977.370</b> | <b>-1.407.104</b> |
| 4 Skat af årets resultat                                   | 224.815           | -16.573           |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-2.752.555</b> | <b>-1.423.677</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                   |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 2.750.000         | 4.840.000         |
| Disponeret fra overført resultat                           | -5.502.555        | -6.263.677        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-2.752.555</b> | <b>-1.423.677</b> |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 2.000.000         | 2.000.000         |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>              | <u>2019</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                          |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 29.761.511               | 28.431.870               |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 4.080.000                | 4.252.032                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>33.841.511</u>        | <u>32.683.902</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>33.841.511</u></b> | <b><u>32.683.902</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 79.338                   | 58.011                   |
| Udskudte skatteaktiver                       | 468.763                  | 243.948                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 27.806                   | 6.995                    |
| Andre tilgodehavender                        | 1.292.875                | 1.226.713                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.868.782</u>         | <u>1.535.667</u>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 13.313.048               | 20.678.154               |
| Værdipapirer i alt                           | <u>13.313.048</u>        | <u>20.678.154</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>1.346.287</u>         | <u>1.848.200</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>16.528.117</u></b> | <b><u>24.062.021</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>50.369.628</u></b> | <b><u>56.745.923</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2020</u>       | <u>2019</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        | 45.424.248        | 50.926.803        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>45.549.248</b> | <b>51.051.803</b> |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.000            | 13.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 4.767.270         | 5.681.120         |
| Anden gæld                               | 40.110            | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 4.820.380         | 5.694.120         |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>4.820.380</b>  | <b>5.694.120</b>  |
| <br>                                     |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>50.369.628</b> | <b>56.745.923</b> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | I alt             |
|--|-------------------------|---|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019                               | 125.000                 | 0   | 57.190.480             | 57.315.480        |
| Resultatandel  | 0                       | 0   | -6.263.677             | -6.263.677        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                       | 0   | 4.840.000              | 4.840.000         |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                       | 0   | -4.840.000             | -4.840.000        |
| Egenkapital 1. januar 2020                               | 125.000                 | 0   | 50.926.803             | 51.051.803        |
| Resultatandel  | 0                       | 0   | -5.502.555             | -5.502.555        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                       | 0   | 2.750.000              | 2.750.000         |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                       | 0   | -2.750.000             | -2.750.000        |
|  | <b>125.000</b>          | <b>0</b>  | <b>45.424.248</b>      | <b>45.549.248</b> |

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|   |  | <u>Børsnoterede<br/>kapitalandele</u> |
|---|--|---------------------------------------|
| Dagsværdi ultimo  |  | 17.520.648                            |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |  | <u>438.669</u>                        |

### 2. Personaleomkostninger

|  |               |          |
|--|---------------|----------|
| Lønninger og gager                             | <u>75.000</u> | <u>0</u> |
|  | <b>75.000</b> | <b>0</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>      | <u>0</u> |

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|  |                  |                |
|--|------------------|----------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 98.950           | 98.215         |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>1.911.677</u> | <u>346.277</u> |
|  | <b>2.010.627</b> | <b>444.492</b> |

### 4. Skat af årets resultat

|                                  |                 |               |
|----------------------------------|-----------------|---------------|
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-224.815</u> | <u>16.573</u> |
|                                  | <b>-224.815</b> | <b>16.573</b> |

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laumar ApS, CVR-nr. 40240675 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.